
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.08.2020                                     Київ                                  № 1369 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

  18 08 2020 року № 1369                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Белих Лариса Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2383014747);  

2. Вілько Олександр Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2619206774);  

3. Грищенко Юрій Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3036508597);  

4. Дроздовська Світлана Андріївна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2670803767);  

5. Ковальчук Андрій Ісидорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2859117897);  

6. Колєснік Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2747319357);  

7. Казаков Сергій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2151407158);  

8. Мельник Ігор Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2973618295);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «САНАТА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33457009); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗОРІ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 32072689); 

11. Работська Катерина Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2454213808);  

12. Семененко Артем Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3215216732);  

13. Соколенко Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2869701392); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РОЯЛ 

БІЗНЕС СІСТЕМ - ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

13697770); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АВТОГАЗПРОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 24906722); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНЮВАЧ МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43708901); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЮРИДИЧНО – ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ «ЮРКОНСАЛТІНГ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37795620); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «НОВАЦІЯ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43674925); 

19. Чубенко Денис Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2878404397); 

20. Штромілов Андрій Анатолійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2774910117); 

21. Шимко Андрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3239813990). 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 
 


